
UCHWAŁA NR IV/22/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 4 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawek opłat

Na podstawie art. 6k i w związku z art. 6i i art. 6j ust. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i poz. 1629) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 
sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 
opłaty określonej w ust. 2 lub w ust. 3.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 
w ust. 1 w wysokości 14,00 zł miesięcznie.

3. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 
nie są zbierane w sposób selektywny, w wysokości 28,00 zł.

§ 2. Ustala się miesięczne stawki opłaty za pojemnik do odpadów komunalnych zmieszanych, 
wytwarzanych na nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) o pojemności 60 l - w wysokości 38,00 zł,

2) o pojemności 120 l - w wysokości 56,00 zł,

3) o pojemności 240 l - w wysokości 96,00 zł,

4) o pojemności 1100 l - w wysokości 320,00 zł,

5) o pojemności 7000 l - w wysokości 1100,00 zł,

6) o pojemności 10 000 l - w wysokości 1570,00 zł.

§ 3. Ustala się wyższe miesięczne stawki opłaty za pojemnik do odpadów komunalnych zmieszanych od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny:

1) o pojemności 60 l - w wysokości 58,00 zł,

2) o pojemności 120 l - w wysokości 80,00 zł,

3) o pojemności 240 l - w wysokości 140,00 zł,

4) o pojemności 1100 l - w wysokości 460,00 zł,

5) o pojemności 7000 l - w wysokości 1660,00 zł,

6) o pojemności 10 000 l - w wysokości 2000,00 zł.

§ 4. 1. Uchwala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - zbieranych 
selektywnie i odbieranych od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomości rekreacyjno - wypoczynkowych w wysokości 400,00 zł rocznie od domku letniskowego lub 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe.

2. Uchwala się wyższą ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - zbieranych  
i odbieranych w sposób nieselektywny od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe 
lub innych nieruchomości rekreacyjno - wypoczynkowych w wysokości 500,00 zł rocznie od domku 
letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

Id: 93CBC594-1304-484B-B3A5-C5E7F85321FF. Podpisany Strona 1



§ 6. Traci moc uchwała nr VII/48/2015 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29.04.2015 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadów komunalnych oraz ustalenia wysokości tej opłaty (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 1609).

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 93CBC594-1304-484B-B3A5-C5E7F85321FF. Podpisany Strona 2


